סכום ההוצאות ושכ"ט עו"ד ישולמו בתוך 45 יום מהיום אחרת ישאו
32 הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.
33

בית משפט השלום בחיפה

ת"א 11-06-33602 הובלות האחים כרמיאל בע"מ נ' ח'לאילי

1
2
3
4
5
6
7
8
9

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמית רוזינס, שופט